


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Dün gerçekleşen Trump vs. Harris TV düellosunun galibi Harris

➢ AB’den Çin kararı: Ek vergi oranlarını düşürecek

➢ OPEC petrolde arz kesintilerini 2 ay uzattı, talep tahminlerini sabit tuttu

➢ Küresel piyasalar bugün açıklanacak ABD enflasyon verilerine odaklandı

➢ Tropikal fırtınalardan kaynaklı petrolde toparlanma görülüyor, Asya borsalarında ise kırmızılar hakim

➢ ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu ve Para Birimi Kontrol Ofisi, büyük bankaların sermayesinde

yüzde 9 artış öngördü

➢ Almanya Sanayi Federasyonu: Sanayisizleşme riski artıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10659 – 1.10893 – 1.11200

1.10272 – 1.10046 – 1.09861

EUR/USD, üç günlük düşüş serisini sonlandırarak Çarşamba 
günkü Asya seansında 1.1050 civarında işlem görüyor. 
EUR/USD paritesindeki yükseliş, ABD Tüketici Fiyat Endeksi 
(CPI) verilerinin Kuzey Amerika saatlerinde açıklanması 
öncesinde ABD Doları'nın (USD) zayıflığına bağlanıyor. Bu 
enflasyon raporu, Eylül ayında Federal Rezerv'in (Fed) faiz 
indiriminin potansiyel büyüklüğü hakkında yeni ipuçları 
verebilir. ABD Doları (USD), ABD Hazine tahvil getirilerinin 
düşmeye devam etmesiyle zorluklarla karşı karşıya. ABD Dolar 
Endeksi (DXY), ABD Doları'nın altı büyük para birimi karşısındaki 
değerini ölçen gösterge, üç günlük kazanım serisini durdurdu. 
DXY, yazı yazıldığı sırada 101,40 civarında işlem görüyor ve ABD 
Hazine tahvillerinin 2 yıllık ve 10 yıllık getirileri sırasıyla %3,57 
ve %3,62 seviyelerinde.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31201 – 1.31544 – 1.31875

1.30619 – 1.30452 – 1.30127

GBP/USD paritesi, Salı gecesi 1,3050-1,3045 bölgesinden hafif 
bir toparlanmanın ardından yükselişini sürdürüyor ve Çarşamba 
günü üst üste ikinci gün pozitif ivme kazanıyor. Ancak spot 
fiyatlar, 1.3100 seviyesinin üzerinde kalıcı olamıyor ve İngiltere 
makro verilerinin açıklanmasının ardından son saatlerde birkaç 
pip geriliyor.
İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi, Temmuz ayında ekonomik 
büyümenin ikinci ayda da sabit kaldığını ve beklentilerin altında 
kaldığını bildirdi. Ayrıca, İngiltere'deki sanayi ve imalat üretimi 
beklenmedik bir şekilde Temmuz ayında daraldı. Bu durum, 
Birleşik Krallık'taki ücret artışlarının yavaşlamasıyla birleşince, 
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indirim beklentilerini 
artırıyor ve İngiliz Sterlini’ni (GBP) zayıflatıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.098 – 143.091 – 144.311

141.026 – 140.812 – 140.427

USD/JPY paritesi, üst üste ikinci gün alıcı buluyor ve Salı günü 
Avrupa seansının ilk yarısında 143,00'lerin ortalarında işlem 
görüyor. Ancak spot fiyatlar, yatırımcıların ABD enflasyon 
verileri öncesinde kenarda beklemeyi tercih etmesi nedeniyle 
yukarı yönlü hareketin devamında isteksiz.
Bu arada, ikinci çeyrek Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 
verilerinin aşağı yönlü revizyonu Japon Yeni'ni (JPY) 
zayıflatmaya devam ediyor ve USD/JPY paritesi için destek 
sağlıyor. Bununla birlikte, Fed ile Japonya Merkez Bankası (BoJ) 
arasındaki politika beklentilerindeki farklılık, yatırımcıların 
agresif alım yapmasını engelliyor ve paritedeki yukarı yönlü 
hareketi sınırlıyor.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2529 – 2536 - 2545

2516 – 2508 - 2498

Altın fiyatı (XAU/USD), üst üste üçüncü gün pozitif ivme 
kazanıyor ve Asya seansında haftanın en yüksek seviyesi olan 
2.520-2.521$ civarına yükseliyor. Ancak, ABD tüketici enflasyon 
verileri öncesinde yatırımcıların yeni yön belirleyici işlemler 
yapmaktan kaçınması nedeniyle bu hareketin devamında zorluk 
çekiyor. ABD Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) raporu, Fed'in 17-18 
Eylül'deki politika toplantısında faiz indirimine yönelik 
beklentileri şekillendirecek ve altın fiyatına yeni bir ivme 
kazandırabilir.
Bu arada, Fed'in yakın bir zamanda politika gevşetme 
döngüsüne başlaması beklentisi ABD Doları'nın (USD) satışına 
neden oluyor ve altın fiyatına destek veriyor. Ayrıca, zayıf 
seyreden hisse senedi piyasaları güvenli liman arayışlarını 
artırıyor ve altın fiyatının yukarı yönlü hareketine işaret ediyor.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.91 – 69.73 – 70.59

65.77 – 64.96 – 64.12

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Salı günkü Asya işlem 
saatlerinde varil başına 68.00$ civarında sabit kaldı. Tropik 
Fırtına Francine nedeniyle yaşanan arz kesintileri, ham petrol 
fiyatlarını destekliyor. ANZ analistlerine göre, ABD Ulusal 
Kasırga Merkezi'nden (NHC) alınan verilere göre, "Günde en az 
125.000 varil petrol üretiminin kesintiye uğrama riski 
bulunuyor."
ABD Sahil Güvenliği, Pazartesi akşamı Tropik Fırtına Francine 
Meksika Körfezi'ni etkisi altına alırken, Brownsville ve diğer 
küçük Teksas limanlarındaki tüm operasyonların 
durdurulmasını emretti. Corpus Christi limanı açık kalmış olsa 
da, kısıtlamalar altında faaliyet gösterdiği bildirildi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.350 – 2.550 – 2.810

2.317 – 2.234 – 2.170

Kuzey yarımkürede yaz henüz resmen bitmemişken, Amerika 
Birleşik Devletleri doğal gaz piyasaları şimdiden bu kış ve 
gelecek yıl için arz ve talep dengelerini değerlendiriyor ve bu da 
keskin bir fiyat artışının ortaya çıkabileceğini gösteriyor. ABD 
doğal gaz fiyatları için referans niteliğindeki Henry Hub vadeli 
işlem piyasaları, 2025 yılında fiyatların milyon Britanya termal 
birimi (mmBtu) başına ortalama 3,20 dolar olacağını, bu yıl şu 
ana kadar ortalama 2,22 dolar olduğunu gösteriyor, LSEG 
verileri bunu ortaya koyuyor. Stok seviyeleri uzun vadeli 
ortalamanın yaklaşık %10 üzerinde kalmaya devam etti ve bu 
yaz boyunca fiyat ilerlemesini sınırladı. Ancak Temmuz ve 
Ağustos aylarında soğutma sistemlerine olan yüksek talep 
nedeniyle ulusal gaz tüketiminin artması, fiyatları destekledi. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18414 – 18539 - 18648

18247 – 18116 - 17932

DAX endeksi, Cuma günü dört haftanın en düşük seviyesine 
geriledikten sonra dün toparlanmayı başardı. 18.500'ün 
üzerindeki kazançlar, bir taban oluştuğunu ve Dow gibi 
endeksin son rekor seviyelerine doğru ilerleyebileceğini 
gösterebilir. Satıcılar ise, Cuma ve Pazartesi günkü 18.200 
seviyesinin altına bir geri dönüş görmeyi ve ardından 200 
günlük SMA seviyesinin, şu anda 17.833, yolunu açmayı 
umuyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19008 – 19191 - 19362 

18573 – 18384 - 18126

S&P 500 ve Nasdaq Composite endeksleri sırasıyla %0,5 ve 
%0,8 yükselerek seansın önceki kayıplarından toparlanırken, 
Dow Jones Sanayi Ortalaması %0,2 düştü. Pazartesi günü, yılın 
en kötü haftasından çıkan ana endeksler, teknoloji 
hisselerindeki kazançların öncülüğünde %1'den fazla bir 
toparlanma gösterdi. Ekonomik veri takvimi, Federal Rezerv 
yetkililerinin son dört yılın ardından ilk kez merkez bankasının 
kilit faiz oranını düşürmeyi değerlendirecekleri Çarşamba 
sabahı açıklanacak olan Ağustos ayı tüketici fiyat endeksi verisi 
öncesinde hafif kaldı. Hafta ilerledikçe aylık üretici fiyat verileri 
ve haftalık işsizlik başvuruları rakamları da odak noktasında 
olacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

58010 – 59965 – 61553 

55650 – 54395 – 52685 

Bitcoin, art arda dördüncü gününde yükselerek %1,02 kazançla 
57.663 dolardan kapandı. Yenilenen spot ETF piyasa talebi 
tarafından desteklenen bu yükselişle, ABD BTC-spot ETF'leri 
117 milyon dolar giriş kaydetti. Bu girişlere, Fidelity'nin 63,2 
milyon doları ve Grayscale'in 41,1 milyon doları ile piyasadaki 
iyimserlik artışı öncülük etti. ABD'de Trump ile Harris arasındaki 
siyasi tartışma, BTC fiyatlarını etkileyebilir ve piyasa tarafından 
kripto yanlısı olarak görülen Trump’ın avantajlı olduğu 
düşünülüyor. Pazartesi günü, 9 Eylül'de ABD BTC-spot ETF 
piyasası sekiz günlük çıkış serisini sonlandırarak net 28,6 milyon 
dolarlık giriş kaydetti. Salı günü, 10 Eylül'de bu girişler daha da 
artarak BTC'nin kazançlarını destekledi ve kısa bir süreliğine 
58.000 dolar seviyesine geri dönüş yaşandı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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